
UCHWAŁA Nr XLI/226/2017 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 27 października 2017 r. 

 

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, określenia zasad ustalenia i poboru oraz 

terminów płatności, wysokości stawek opłaty targowej i zarządzenia jej poboru  

w drodze inkasa 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1, art.19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia  

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1785 z późn. zm.) Rada 

Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Na terenie gminy Sitno wprowadzą się opłatę targową.  

 

§ 2 

 

Określa się dzienne stawki opłaty targowej obowiązujące na terenie Gminy Sitno: 

1) od sprzedaży z ręki, kosza, wiadra, skrzynki – 5.00 zł, 

2) od sprzedaży z ciągnika rolniczego z wózkiem, wozem lub przyczepą – 10.00 zł, 

3) od sprzedaży z samochodu osobowego – 10.00 zł, 

4) od sprzedaży z samochodu osobowego z przyczepą – 10.00 zł, 

5) od sprzedaży z samochodu ciężarowego – 10.00 zł, 

6) od sprzedaży z samochodu ciężarowego z przyczepą- 10.00 zł, 

7) od sprzedaży w innej formie – 10.00 zł, 

 

§ 3 

 

Terminem płatności opłaty jest dzień dokonywania sprzedaży. 

 

§ 4 

 

1. Zarządza się, pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów wyznacza się sołtysów. 

3. Określa się wynagrodzenie inkasenta w wysokości 10 % zainkasowanej opłaty. 

 

§ 5 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 



§ 6 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitno. 

 

 

§ 7 

 

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr LIII/311/2014 Rady Gminy 

Sitno z dnia 13 listopada 2014 r. w sprawie określenia zasad ustalenia i poboru oraz terminów 

płatności, wysokości stawek opłaty targowej i zarządzania jej poboru w drodze inkasa. 

 

 

§ 8 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Krzysztof Klikicki 

 


